
Nr postępowania: RG.271.26.2023 – Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z budową plaży w 
Jasieńcu  

 

GMINA JASIENIEC       Jasieniec, 06.11.2023 r.  

ul. Warecka 42 

05-604 Jasieniec 

RG.271.26.2023          

       Uczestnicy postępowania  

       O zamówienie publiczne 

       /wszyscy/ 

 

Informacja z otwarcia ofert 

W sprawie realizacji zamówienia pn. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z 

budową plaży w Jasieńcu w trybie podstawowym z możliwością negocjacji o wartości 

zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej „ustawa 

PZP” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy PZP, Zamawiający zawiadamia, że: 

1) W dniu 06 listopada 2023 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego - Urzędzie 

Gminy Jasieniec, ul. Warecka 42, 05-604 Jasieniec, odbyło się otwarcie ofert złożonych 

przez Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w terminie od dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – 09 października 2023 r. do dnia 06 listopada 2023 r. do 

godziny 10:00. 

2) W terminie składania ofert, tj. do dnia 06 listopada 2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły 3 

oferty.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na 

sfinansowanie w/w zadania kwotę: 

1700 000,00 zł brutto (jeden milion siedemset tysięcy złotych 00/100)  

Ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp.  Nazwa 

Wykonawcy 

Adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 

netto/VAT/brutto 

Okres gwarancji 

1  

SORTED Sp. z 

o.o. 

 

Chyliczki, ul. 

Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 

Cena netto:      

2.624.000,00 zł 

Podatek VAT: 

603.520,00 zł 

Cena brutto: 

3.227.520,00 zł 

60 miesięcy 



Nr postępowania: RG.271.26.2023 – Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wraz z budową plaży w 
Jasieńcu  

2 

 

 

 

 

 

IR-BUD 

REALIZACJE 

SP. Z O.O. 

ul. Warszawska 

87, 

21-400 Łuków 

Cena netto:      

2.414.500,00 zł 

Podatek VAT: 

555.335,00  zł 

Cena brutto: 

2.969.835,00  zł 

61 miesięcy 

3 

 

 

 

Przedsiębiorstwo 

Robót 

Inżynieryjno-

Drogowych w 

Grójcu Sp. z o.o. 

ul. Asfaltowa 2 

05-604 Jasieniec 

Cena netto:      

2.785.326,19 zł 

Podatek VAT: 

640.625,02 zł 

Cena brutto: 

3.425.951,21  zł 

61 miesięcy 

 


		2023-11-06T13:13:55+0100




